İslam'la şereflenmesi sahabe dönemine denk gelen Hint Alt Kitası, 18. yüzyılda tam da yukarıda ifade edilen duruma uygun bir dönem yaşamaktaydı. Babürlü hükümdarı Evrengzib Âlemgîr (v.1118/1707)'in vefatının hemen ardından ortaya çıkan taht kavgaları, Babürlü devletin

temellerini sarsmakla kalmamış; Şâh Veliyyullâh ed-Dihlevî (1114-1176/1703-1762)'nin yaşadığı Delhi bölgesinin de kan gölüne dönmesine sebep olmuştur.¹

Dihlevî henüz dört yaşlarındayken başlayan şehzâde kavgaları ve bu durumun tetiklediği diğer savaşlar, onun vefatına kadar olan yaklaşık elli beş yıllık zaman dilimi boyunca devam etmiştir.

³ Celbânî, G. N., *Şah Veliyullah Dihlevî Hayatı ve Eserleri*, İstanbul, 2002, s. 47.

⁴ Celbânî, G. N., *Şah Veliyullah Dihlevî Hayatı ve Eserleri*, İstanbul, 2002, s. 45.

⁵ Daudî, Halid Zaferullah, *Pakistan ve Hindistan'da Hadis Çalışmaları*, İstanbul, 1995, s. 102.

⁶ Bu konuda İmam-ı Rabbânî (v. 1034/1624)'nin 266. Mektubunda geçen ve kendisinin: "Kâfirlerin âdet ve geleneklerini icra eden, imanlı oldukları halde onların günlerini kutlayan müslümanların cenaze namazlarını kılmak lazımdır. Bu gün yapıldığı gibi onları kâfirlerden saymak olmaz."

1161/1748)'in ilme ve âlimlere hürmet göstermesi, dönemindeki meşhur âlimlerin Delhi'de toplanmasına sebebiyet vermiştir. O devirde sadece Delhi'de yirmi iki tane meşhur âlimin varlığından bahsedilir. Şâh Veliyyullâh ed-Dihlevî'nin babası Şeyh Abdurrahîm(v. 1131/1718)'in kurmuş olduğu Rahimiyye Medresesi de gerekli ilgiyi görmüş olup hatta artan öğrenci sayısı nedeniyle barınma ihtiyacını karşılamak için Şâh Cihân mahallesi bu medreseye tahsis edilmiştir. Bk. Celbânî, G. N., *Şah Veliyullah Dihlevî Hayatı ve Eserleri*, İstanbul, 2002, s.